
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 
Věc: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
V rámci veřejné zakázky „Sportovní outdoorové vybavení“ byly osloveny 3 osoby (viz níže) a vyzvány 
k podání nabídky. Výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Oslovené osoby:  
DOLDY, s. r. o. 
549 63 Machov I/90,  
 IČ 25297481 
 
Outdoor Distribution s.r.o. 
512 06 Benešov u Semil 197,  
IČ 47472545 
 
Iva Majdanová  
Tyršova 257,  
50601 Jičín 
IČ 63570718 
 
 
Nabídku podali:  
Č.1 3.8.2012 8:15 HOD  
Iva Majdanová. 
Tyršova 257,  
50601 Jičín 
IČ 63570718 
 
Č.2 8.8.2012 8:29 HOD. 
Outdoor Distribution s.r.o. 
512 06 Benešov u Semil 197,  
IČ 47472545 
 
 
Zadavatel nabídky prostudoval a zhodnotil. 
Č.1  
Iva Majdanová. 
Tyršova 257,  
50601 Jičín 
IČ 63570718 
 
Kvalifikační předpoklady:       SPLNIL? 
základní - Čestné prohlášení      ANO  NE 
profesní – Obchodní/ živnostenský rejstřík    ANO  NE 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

technické – nebyly požadovány 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj.     ANO  NE 
Cena: 535 612,- Kč bez DPH 
 
Č.2  
Outdoor Distribution s.r.o. 
512 06 Benešov u Semil 197,  
IČ 47472545 
Kvalifikační předpoklady:       SPLNIL? 
základní - Čestné prohlášení      ANO  NE 
profesní – Obchodní/ živnostenský rejstřík    ANO  NE 
technické – nebyly požadovány 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj.     ANO  NE 
Cena: 353 900,- Kč bez DPH 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
nejnižší nabídková cena  

 
Doporučuje se, aby na předmět plnění byla uzavřena smlouva s osobou:    

 
Outdoor Distribution s.r.o. 
512 06 Benešov u Semil 197,  
IČ 47472545 
 

V Liberci dne 30.8.2012          

 

 

                                                                                    Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová      


